
 

Comune di Limana 
Provincia di Belluno 

Via Roma, 90 – 32020 Limana 
 0437/966111   PEC:  limana.bl@cert.ip-veneto.net 

 

 

  

ANDATA 

ANNO 
SCOLASTICO 
 2025/2026  

Scuola PRIMARIA E SECONDARIA  LINEA VIOLA Percorso G 

Zone: Coi, 
Visome,   
Malves e 
Cesa   

  

Alunni 40  AUTISTA 
C.S.S.A/MONEGO 
  
Se si divide in due 
giri mezzo da 
28+1  

Altrimenti da 40  

PRIMO GIRO 17  
Primaria TP: 8  

Primaria TN: 4   

Secondaria TN: 4  
Secondaria TP: 1 

SECONDO GIRO 
23 
Primaria TP: 10  
Primaria TN: 4  
Secondaria TN: 9  
Secondaria TP: 0  

ANDATA L – S 

FERMATA  ORARI 

Baorche lungo la discesa 7.08 

Colvendramel incrocio  7.10 

Ricomes/ Osteria Grisù (unica fermata)  7.12 

Malves (scendendo a destra)  7.14 

Malves 7.16 

Refos/Re dei Fos  7.19 

Cimitero  7.23 

Via Roma/Fermata Dolomitibus  7.25 

mailto:limana.bl@cert.ip-veneto.net


 

Comune di Limana 
Provincia di Belluno 

Via Roma, 90 – 32020 Limana 
 0437/966111   PEC:  limana.bl@cert.ip-veneto.net 

 

 

  

Scuola primaria 7.28 

Scuola secondaria  
 

7.30 

Bivio strada a destra verso Giaon 7.34 

Coi Case Leone  7.36 

Ceresera dopo Capitello  7.38 

Ceresera dopo la Pizzeria 7.39 

Coi B & B  7.40 

Coi (prima di Asilo a dx scendendo)  7.42 

Navasa a destra scendendo  7.45 

Via Navasa  7.47 

VISOME (Bar Isaia) 7.51 

Rivamaor (Bacheca incrocio di Via Rivamaor con Via San Daniele) 7.53 

Praloran  7.58 

Scuola Primaria  8.00 

Scuola secondaria  8.02 

 

 

mailto:limana.bl@cert.ip-veneto.net


 

Comune di Limana 
Provincia di Belluno 

Via Roma, 90 – 32020 Limana 
 0437/966111   PEC:  limana.bl@cert.ip-veneto.net 

 

 

  

RITORNO 
12.40/13.00 

ANNO SCOLASTICO 
 2025/2026  

Scuola PRIMARIA E SECONDARIA  LINEA VIOLA Percorso 
G1 

Zone: Coi, Visome,  Malves e 
Cesa   

  

Alunni 24  AUTISTA 
C.S.S.A/MONEGO   

mezzo da 28+1  

  

PRIMO 
GIRO 4  
Primaria TN: 4 
  

SECONDO 
GIRO 20 
Primaria TN: 4  
Secondaria TN: 14  
Secondaria TP: 2  

RITORNO – LUN MAR GIO SAB 

 

FERMATA  ORARIO 

Scuola Primaria  12.38 

Praloran  12.43 

Pizzeria Coi  12.48 

Ceresera Capitello 12.51 

Coi scendendo a destra prima di asilo 12.55 

Scuola Primaria  13.00 

Scuola Secondaria  13.03 

Malves  13.08 

Centore  13.10 

mailto:limana.bl@cert.ip-veneto.net


 

Comune di Limana 
Provincia di Belluno 

Via Roma, 90 – 32020 Limana 
 0437/966111   PEC:  limana.bl@cert.ip-veneto.net 

 

 

  

Re dei Fos  13.12 

Via degli Alpini  13.16 

Cesa Piazza  13.17 

Cimitero  13.21 

Poste  13.23 

VISOME (bar Isaia) 13.27 

Rivamaor (Bacheca incrocio di Via Rivamaor con Via San 
Daniele) 

13.29 

Praloran  13.34 

Bivio strada Verso Giaon  13.37 

Coi B e B  13.40 

Coi prima di asilo scendendo a dx  
(solo il sabato) 

13.42 

 

 

 

mailto:limana.bl@cert.ip-veneto.net


 

Comune di Limana 
Provincia di Belluno 

Via Roma, 90 – 32020 Limana 
 0437/966111   PEC:  limana.bl@cert.ip-veneto.net 

 

 

  

RITORNO 
12.40/13.00 

ANNO SCOLASTICO 
 2025/2026  

Scuola PRIMARIA E SECONDARIA  LINEA VIOLA Percorso E 

Zone: Coi, Visome, 
 Malves e Cesa   

  

Alunni 23 AUTISTA 
C.S.S.A/MONEGO   

mezzo da 28+1  

  

PRIMO GIRO 4  
Primaria TN: 4  
  

SECONDO 
GIRO 18 
Primaria TN: 4  
Secondaria TN: 14  
Secondaria TP: 1  

RITORNO – MERCOLEDI’ 

  

FERMATA  ORARIO 

Scuola Primaria  12.38  

Praloran  12.43 

Pizzeria Coi  12.48 

Ceresera Capitello 12.51 

Coi prima di Asilo scendendo a destra 12.56 

Scuola Primaria  13.00  

Scuola Secondaria  13.03  

Malves  13.08 

Centore  13.10 

mailto:limana.bl@cert.ip-veneto.net


 

Comune di Limana 
Provincia di Belluno 

Via Roma, 90 – 32020 Limana 
 0437/966111   PEC:  limana.bl@cert.ip-veneto.net 

 

 

  

Re dei Fos (Questa fermata solo finché non  iniziano i pomeriggi) 13.12 

Cesa Piazza  13.17 

Cimitero  13.21 

Poste  13.23 

VISOME (Bar Isaia) 13.27 

Rivamaor (Bacheca incrocio di Via Rivamaor con Via San Daniele) 13.29 

Praloran  13.30 

Bivio strada Verso Giaon  13.33 

Coi B e B  13.36 

 

 

 

mailto:limana.bl@cert.ip-veneto.net


 

Comune di Limana 
Provincia di Belluno 

Via Roma, 90 – 32020 Limana 
 0437/966111   PEC:  limana.bl@cert.ip-veneto.net 

 

 

  

RITORNO 
12.40/13.00 

ANNO 
SCOLASTICO 
2025/2026  

Scuola PRIMARIA E SECONDARIA  LINEA VIOLA 
Percorso Q2 

Zone: Coi, 
Visome,  Malves 
e Cesa   

  

Alunni 30 AUTISTA 
C.S.S.A/MONEGO   

mezzo da 30  

  

PRIMO GIRO 15  
Primaria TN: 5 
Primaria TP: 11 

Secondaria TN: 1  

SECONDO GIRO 14 
Primaria TN: 3  
Secondaria TN: 10  
Secondaria TP: 1 

RITORNO – VENERDI’ 

 

FERMATA  ORARIO 

Scuola Primaria  12.38  

Praloran  12.43  

Casa Leone  12.49 

Pizzeria Coi  12.50 

Ceresera oltre Capitello 12.51 

Ceresera dopo la pizzeria 12.52 

Coi BB  12.54 

Coi (prima asilo scendendo a dx)  12.56 

Navasa a destra scendendo  12.57 

mailto:limana.bl@cert.ip-veneto.net


 

Comune di Limana 
Provincia di Belluno 

Via Roma, 90 – 32020 Limana 
 0437/966111   PEC:  limana.bl@cert.ip-veneto.net 

 

 

  

Scuola Primaria  13.00  

Scuola Secondaria  13.03  

VISOME (fermata Bar Isaia e si gira alle Poste) 13.07 

Rivamaor (Bacheca incrocio di Via Rivamaor con Via San Daniele) 13.09 

Praloran  13.14 

Malves  13.20 

Re dei Fos (Questa fermata solo finché non  iniziano i pomeriggi) 13.23 

Cesa Piazza  13.27 

Cimitero  13.31 

Poste  13.33 

Bivio strada Verso Giaon  13.37 

Coi B&B  13.40 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:limana.bl@cert.ip-veneto.net


 

Comune di Limana 
Provincia di Belluno 

Via Roma, 90 – 32020 Limana 
 0437/966111   PEC:  limana.bl@cert.ip-veneto.net 

 

 

  

RITORNO 17.00 

ANNO SCOLASTICO  2025/2026  Scuola PRIMARIA  LINEA VIOLA Percorso S 

Zone:  
Coi, Visome,  Malves e Cesa   

  

Alunni 28   

  

   

AUTISTA C.S.S.A/MONEGO   

mezzo da 28+1  

  

RITORNO POMERIGGIO – LUNEDI’ – GIOVEDI’ 

 
INIZIO RIENTRO IL 22.09.2025   

 

FERMATA  ORARIO 

Scuola Primaria  17.00  

Coi Leone  17.04 

Coi B&B Leone  17.05 

Coi  17.06 

Navasa a destra scendendo  17.08 

VISOME (bar Isaia) 17.12 

Rivamaor (Bacheca incrocio di Via Rivamaor con 
Via San Daniele) 

17.14 

La Cal Mary Rose Fermata Dolomitibus 17.19 

Via Villa prima della Chiesa  17.23 

Apidolomiti  17.24 

mailto:limana.bl@cert.ip-veneto.net


 

Comune di Limana 
Provincia di Belluno 

Via Roma, 90 – 32020 Limana 
 0437/966111   PEC:  limana.bl@cert.ip-veneto.net 

 

 

  

Quartiere Europa   

Mandron Unica fermata 

17.26 

Costan  17.28 

Cesa Piazza  17.30 

Via Carlin 1 17.33 

Via Carlin 2 17.34 

Pieve Piazza  17.38 

Bivio per Pieve di Limana  17.40 
 

 
 

mailto:limana.bl@cert.ip-veneto.net

